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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden



1 (ÅBEN) GODKENDELSE AF DAGSORDEN
  
_________________________________________________________________________________
___
Sagsnr. 
Sagsbh. 

Beslutning
Godkendt

Fraværende
Henrik Vej Kastrupsen

Tidligere beslutninger
.

Bilag



Punkt 2: Naturparkplan 2025-2030

EMN-2024-00203

Bilag

Revideret naturparkplan 2025-2030

Ref byrådet_FORSLAG TIL NATURPARKPLAN FOR NATURPARK VESTERHAVET



2 (ÅBEN) NATURPARKPLAN 2025-2030
  
_________________________________________________________________________________
___
Sagsnr. EMN-2024-00203
Sagsbh. apoc

SAGSFREMSTILLING
Naturpark Vesterhavet blev 14. november 2014 certificeret som en af de første naturparker under 
Friluftsrådets mærkningsordning ”Danske Naturparker”. Hvert femte år skal naturparken 
gencertificeres af Friluftsrådet, og der skal udarbejdes en ny naturparkplan.

Gencertificeringen kræver blandt andet godkendelse af en naturparkplan, der beskriver overordnet 
vision samt målsætninger og konkrete indsatser i naturparken.

Planen er udarbejdet gennem en proces med møderække i naturparkrådet i 2024. Der er yderligere 
indsamlet bidrag fra Naturstyrelsen, der som en del af ejerkredsen er en af naturparkens centrale 
interessenter.

Der er tale om en gencertificering, og derfor bygger den kommende og tredje naturparkplan på de 
foregående ti års arbejde i naturparken.

Byrådet vedtog 1. oktober 2024 forslag til naturparkplanen 2025–2030. Forslaget har været i offentlig 
høring fra 11. oktober til 6. december 2024.

I forbindelse med en politiske behandling af forslaget, blev der i fagudvalgene fremført følgende 
bemærkninger: 

Udvalget for Kultur og Fritid

Bemærkning 1: Planen forholder sig ikke til jagt- og vildtforvaltning i området hvilket anses som 
væsentligt for såvel naturen som fritidsaktivitet.

Bemærkning 2: Udvalget foreslår, i tilknytning til punktet om affald i naturen, at der planlægges en 
”store oprydningsdag” i Oksbøl øvelsesterræn. En indsats på tværs af Forsvaret, Naturstyrelsen og 
Varde Kommune, hvor borgerne inddrages.

Bemærkning 3: Udvalget bemærker, at planen nævner, at der skal plantes danske træer uden at 
forholde sig til de særlige forhold langs Vestkysten, som gør, at mange løvtræer har udfordring med at 
vokse i terrænet

Udvalget for Plan og Teknik:

Bemærkning 4: Udvalget ønsker, at rådet går i dialog med Naturstyrelsen og Forsvarsministeriets 
Ejendomsstyrelse om mulighederne for at forbedre vilkår for rekreativt ophold og brug (herunder 
toiletforhold).

Bemærkningerne er blevet behandlet på naturparkrådsmøde 18. december 2024, og herefter er der 
indarbejdet tilføjelser til naturparkplanen. 

Den endelige naturparkplan skal godkendes af Byrådet, før den sendes til endelig gencertificering i 
Friluftsrådet. 

Der er ikke indkomme øvrige høringssvar i høringsperioden.   

FORVALTNINGENS VURDERING



Forvaltningen har på baggrund af drøftelser i Naturparkrådet udarbejdet en revideret naturparkplan, 
hvor der i en række indsatser er udarbejdet tilføjelser markeret med kursiv.

Tilføjelser som følge af bemærkning 1:

Naturforbedrende tiltag på naturstyrelsens arealer

Mål: At opnå en gunstig bevaringsstatus for naturtyper og arter. 

I de kommende år vil Naturstyrelsen forberede omlægning af skovene til urørt skov ved at udarbejde 
forvaltningsplaner for de enkelte skovområder, der bliver udpeget. Forvaltningsplanerne gælder i 15 
år periode fra deres godkendelse, men den samlede omlægningstid forventes at tage op til 25 år og 
omhandler naturgenopretning og en fremtidig ny forvaltning af skovene.

De første forvaltningsplaner for urørt skov forventes at komme i offentlig høring i 2025.  

”Jagt og vildtforvaltning på Naturstyrelsens og Forsvarets områder varetages af Naturstyrelsen for at 
sikre en god og sund bestand af bl.a. krondyr i området”.

God praksis i naturen

Mål: Aktiviteter og adfærd i naturparken sker på en måde, så det ikke belaster sårbare naturtyper 
eller arter.

Naturparken vil kontinuerligt have stærkt fokus på at formidle om hensigtsmæssig færden i naturen 
og oplysning om gældende adgangsmuligheder. Indsatsen baseres på tilgængelig viden om gæsters 
adfærd.

”Kendskab til forskellige naturtypers robusthed og områdets vildt løftes bl.a. via naturformidling, 
skiltning og på trykte materialer. Herunder vil der være særlig fokus på fodring af vildt i 
sommerhusområderne”.

Tilføjelser som følge af bemærkning 2: 

Affald i naturen

Mål: Begrænse mængden af affald i naturparken. 

Der gennemføres indsatser, der skal skabe opmærksomhed om udfordringer med affald for beboere 
og besøgende.

Der sættes fokus på oprydning ved besøg og arrangementer.

Der afholdes events, hvor beboere og besøgende deltager i affaldsindsamling på relevante steder i 
naturparken f.eks. i forbindelse med naturplejetiltag eller som en del af Naturparkugen.

Der samarbejdes med KIMO Danmark om indsamling og minimering af havfald i den marine natur. 
Indsatsen taler dermed også ind i aktiviteterne indenfor bevarelse, beskyttelse og forbedring af 
miljøet i Søfartsstyrelsens nationale havplan.

Kunstbegivenheden, BYG, hvor kunstnere og gæster sammen samler og kreerer kunstværker af 
havfald, etableres som en fast årlig begivenhed.

Vardemuseerne faciliterer ture med formidling og naturpleje eller affaldsindsamling.

”Naturparken undersøger muligheden for samarbejde med Forsvaret om offentlige affaldsindsamlinger 
på nogle af forsvarets arealer”.

Tilføjelser til bemærkning 3: 



Naturforbedrende tiltag på Forsvarets arealer

Mål: Forbedre levevilkår for flora og fauna. 

På Forsvarets arealer udføres en række tiltag for at bevare og forbedre naturtilstanden. 

Der vil blive gennemført turnusafbrænding, slåning og rydning af lysåbne arealer (ca. 2.000 ha), være 
fokus på hugst af klitfyr og sitkagran i forbindelse med skovningsaktiviteter (ca. 250 ha), foryngelse af 
ca. 2.800 m hegn, hvor gran konverteres til løvtræshegn, og opfølgende bekæmpelse af invasive 
arter, herunder rynket rose.

”Tiltaget foregår i tæt samarbejde med Naturstyrelsen, der rådgiver i forhold til hvilke arter der 
konverteres til i forhold til de lokale forhold”.

Vurdering af bemærkning 4:

Forvaltningen vurderer at bemærkningen er opfyldt igennem indsatserne: 

Blaabjerg som rekreativt støttepunkt

Mål: At udvikle og samle områdets rekreative faciliteter omkring Blåbjerg.

Indsatser i udviklingsplanen Længe leve Blåbjerg-Nyminde implementeres, således ”Rekreativt 
støttepunkt Blåbjerg” bliver det naturlige udgangspunkt for en bred vifte af aktiviteter og 
naturoplevelser.

Udvikling af faciliteter

Mål: Fortsat udvikling af faciliteter, der forbedrer mulighederne for rekreative oplevelser i 
naturparken.

Indsatsen skal sikre, at der løbende sker en udvikling og tilpasning af faciliteter, så der er gode 
muligheder for rekreative oplevelser i naturparken. Let adgang til naturen vil foruden gode oplevelser 
også kunne påvirke den generelle sundhed hos beboere i naturparkens område.

Indsatsen omfatter både etablering af faciliteter til aktiviteter og overnatning, men kan også omfatte 
etablering af stisystemer, der muliggør vandreture i området. Sidstnævnte kan f.eks. ske i regi af 
Danmarks Naturstier eller Premium vandreruter.

Forvaltningen vurderer, at ændringerne imødekommer de fremførte bemærkninger inden for de 
rammer, naturparkplanen har til at håndtere de omtalte emner, og at naturparkplanen kan sendes 
videre til gencertificering i Friluftsrådet.   

KONSEKVENS I FORHOLD TIL VORES VISION, BYRÅDSGRUNDLAGET OG POLITIKKER
Naturparkplanen og Naturpark Vesterhavet understøtter med sit fokus på natur og kultur direkte ”Vi i 
Naturen” og Byrådsgrundlaget, samt en række af Varde Kommunes politikker og strategier, herunder:

 Bosætningspolitik
 Friluftsstrategi
 Klimahandlingsplan
 Kommunikationsstrategi
 Kunststrategi 
 Naturpolitik
 Turismestrategi

RETSGRUNDLAG
Styrelsesloven   



ØKONOMI
Udgifter til realisering af naturparkplanen og tilhørende indsatser afholdes inden for det eksisterende 
budget for naturparken eventuelt suppleret af ekstern finansiering.   

HØRING
Ingen   

ANBEFALING
Forvaltningen anbefaler, at Udvalget for Plan og Teknik og Udvalget for Kultur og Fritid indstiller til 
Byrådet,
at det reviderede forslag til Naturparkplan for Naturpark Vesterhavet 2025-2030 godkendes og sendes 
til gencertificering i Friluftsrådet.   

Beslutning
Anbefalingen blev godkendt

Fraværende
.

Tidligere beslutninger
Beslutninger udfyldes automatisk af systemet

Bilag
1. Revideret naturparkplan 2025-2030 (8925558 - EMN-2024-00203)
2. Ref byrådet_FORSLAG TIL NATURPARKPLAN FOR NATURPARK VESTERHAVET (8955893 - EMN-

2024-00203)



Punkt 3: Ansøgning om eftergivelse af gæld - Varde IF Herre

EMN-2025-00176

Bilag

regnskab 2023 - Varde IF Herre

Regnskab 2022-2023 - Varde IF Herre

Varde IF Herre mail med anmodning om eftergivelse af lån til stadion



3 (ÅBEN) ANSØGNING OM EFTERGIVELSE AF GÆLD - VARDE IF HERRE
  
_________________________________________________________________________________
___
Sagsnr. EMN-2025-00176
Sagsbh. bera

SAGSFREMSTILLING
Varde IF Herre har den 1. december 2024 anmodet om, at den resterende gæld, som de har til Varde 
Kommune vedr. Vestjysk Bank Stadion v/Sportium bliver eftergivet. Pt. er der en restgæld på 150.000 
kr. Varde IF Herrer ønsker at indbetale et engangsbeløb på 80.253 kr. mod at restgælden på 69.247 
kr. eftergives. De vil fortsat afdrage med 25.000 kr. på gælden vedr. kunstgræsbanen, hvor der 
resterer 50.000 kr. svarende til afdrag i 2025 og 2026, hvorefter dette lån er tilbagebetalt. 

Historik:
I sommeren 2007 blev der lavet et gældsbrev på 500.000 kr. i forbindelse med opførelsen af tribune- 
og omklædningsfaciliteter ved Fritidscentret i Varde. Gælden skulle afdrages over 10 år med 50.000 
kr. hvert år startende den 1. oktober 2007. I forbindelse med etableringen af kunstgræsbanen i 2013 
var Varde IF Herre medfinansierende på banen, og fik et nyt lån til kunstgræsbanen på 500.000 kr. 
Lånet vedr. stadionbyggeriet blev sat i bero, indtil gælden til kunstgræsbanen var afviklet. 

Den 14. november 2022 behandlede udvalget en henvendelse fra Varde IF Herrer, hvor de fik ændret 
deres afdragsordning fra 50.000 kr. – 25.000 kr. om året, hvor de i de første 4 år fik gælden til 
Kunstgræsbanen afviklet og derefter fra 2027 og 6 år frem fik afviklet gælden fra stadionbyggeriet. 

Status på lån:

Lån År Beløb Årligt 
afdrag

Restgæld Afdrag 
tilbage

Afdragsperiode

Kunstgræsbane 2013 500.000 
kr.

25.000 kr. 50.000 kr. 2 2025-2026

Sydbank 
Stadion

2007 500.000 
kr.

25.000 kr. 150.000 kr. 6 2027-2032

Varde IF Herre anfører, at eftergivelse af gælden vil give dem et økonomisk frirum og en økonomisk 
ballast, så de i årene fremover kan tåle, at omkostningerne stiger, samtidigt med at de kan fastholde 
det sportslige niveau for spillere og frivillige, som i sidste ende er dem, der skaber klubben. 

FORVALTNINGENS VURDERING
Da foreningen ikke er i en aktuel økonomisk ”krise”, vurderes det ikke at gælden kan eftergives. 
Samtidig vil en eftergivelse af gæld kunne anspore andre foreninger med gæld til Varde Kommune om 
også at søge om en eftergivelse af gælden. 

Samtidig har udvalget for mindre end 2,5 år siden behandlet en henvendelse fra Varde IF Herre, hvor 
de søgte om at få nedsat deres afdrag fra 50.0000 kr. til 25.000 kr. årligt. 

Forvaltningen anbefaler derfor ikke, at restgælden på det ansøgte beløb på 69.743 kr. eftergives.

Hvis Udvalget ønsker at eftergive gælden, skal sagen sendes videre til afgørelse i Byrådet.

KONSEKVENS I FORHOLD TIL VORES VISION, BYRÅDSGRUNDLAGET OG POLITIKKER
Ingen

RETSGRUNDLAG
Kommunalfuldmagten



ØKONOMI
Økonomiafdelingen udtaler: 

Der blev for under 2,5 år siden taget stilling til en afdragsordning som gav Varde IF Herre afdeling, 
mulighed for at udskyde afdragene på den gamle gæld, for at der kunne afvikles på lånet vedr. 
kunstgræsbanen. 

Der er afdraget med 25.000 kr. om året siden, sidste sag blev behandlet og dette vedrører kun 
etableringen af kunstgræsbanen. Gælden vedrørende etablering af tribune- og omklædningsfaciliteter 
ved Fritidscenter har stået stille, afdrag på den gamle gæld var planlagt til at starte i 2027.

Gælden tilbage fra 2007 skulle efter den oprindelige aftale være afdraget ultimo 2016. 
Her 18 år efter gælden er opstået resterer der stadigvæk en gæld på 150.000 kr. En gæld som har 
meget fordelagtige vilkår og ingen renter. 

Hvis lån skal eftergives, skal restgælden finansieres af kommunens kassebeholdning eller 
forvaltningen skal pege på en finansiering, hvor restgælden dækkes. 

Hvis gælden eftergives, vil det påvirke Varde Kommunes likviditet negativt.

HØRING
Ingen

ANBEFALING
Forvaltningen anbefaler, 
at der gives afslag på anmodningen om eftergivelse af restgæld på 69.743 kr.

Beslutning
Anbefalingen blev godkendt 

Fraværende
.

Tidligere beslutninger
Beslutninger udfyldes automatisk af systemet

Bilag
1. regnskab 2023 - Varde IF Herre (8950542 - EMN-2025-00176)
2. Regnskab 2022-2023 - Varde IF Herre (8950541 - EMN-2025-00176)
3. Varde IF Herre mail med anmodning om eftergivelse af lån til stadion (8957877 - EMN-2025-

00176)



Punkt 4: Dagsorden til møde med Samvirkende idrætshaller i Varde (SIV)
d. 24 feb. 2025

EMN-2022-21049



4 (ÅBEN) DAGSORDEN TIL MØDE MED SAMVIRKENDE IDRÆTSHALLER I 
VARDE (SIV) D. 24 FEB. 2025
  
_________________________________________________________________________________
___
Sagsnr. EMN-2022-21049
Sagsbh. aneh

SAGSFREMSTILLING
Repræsentanter fra Udvalget mødes to gange om året med SIV, der er idrætshallernes fælles organ, 
der repræsenterer hallernes ledelse og er høringspart på facilitetsområdet.

Det næste SIV-møde holdes den 24. februar 2025. Deltagerne er, foruden SIV, udvalgsmedlemmerne 
Lars Teglgaard og Birger Filskov, repræsentanter for halinspektørerne samt repræsentanter fra 
forvaltningen. 

SIV har følgende punkter, som de ønsker at drøfte på mødet:

1. Opfølgning på idrætsfacilitetsstrategien 
2. Status på vedligeholdelsesmodellen 
3. Muligheder for Energipulje/-tilskud fremover

FORVALTNINGENS VURDERING
Forvaltningen vurderer, at de foreslåede punkter er relevante at drøfte med SIV. 

I forhold til punkt 3 omkring muligheder for energipulje/-tilskud fremover gør forvaltningen dog 
opmærksom på, at Udvalget senest d. 7. oktober 2024 har forholdt sig til, om der skulle etableres en 
ny energipulje. Udvalget traf her beslutning om ikke at etablere en ny energipulje.

Til gengæld er der fortsat mulighed for, at de selvejende haller kan søge om at optage energilån.

Derudover foreslår forvaltningen følgende punkter til drøftelse:

 Kriterier for udviklingspuljens midler

RETSGRUNDLAG
Kommunalfuldmagten

ANBEFALING
Forvaltningen anbefaler,
at dagsorden til det udvidede SIV-møde drøftes.

Beslutning
Udvalget besluttede følgende dagsorden:

 Opfølgning på idrætsfacilitetsstrategien
 Status på vedligeholdelsesmodellen
 Kriterier for udviklingspuljens midler
 Varde 2030

Udvalget pointerer, at der ikke er grundlag for at drøfte punktet ’Muligheder for Energipulje/tilskud 
fremover’, da der jf. sagsfremstillingen er truffet politisk beslutning i Udvalget herom.



Fraværende
.

Tidligere beslutninger
Beslutninger udfyldes automatisk af systemet

Bilag



Punkt 5: Program for workshop om realisering af Idrætsfacilitetsstrategien

EMN-2024-00385



5 (ÅBEN) PROGRAM FOR WORKSHOP OM REALISERING AF 
IDRÆTSFACILITETSSTRATEGIEN
  
_________________________________________________________________________________
___
Sagsnr. EMN-2024-00385
Sagsbh. aneh

SAGSFREMSTILLING
Udvalget godkendte Idrætsfacilitetsstrategien og handleplanen for 2025 på mødet d. 21. januar. 
Ambitionen er, at der i 1. kvartal 2025 skal igangsættes drøftelser, der skal munde ud i beslutninger 
om:

1. Rammer og kriterier for udviklingspuljen
2. Nærmere definition af hvad økonomisk bæredygtighed er og hvilke mål, der skal leves op til
3. Kriterier for lån til byggeri

Forvaltningen ønsker at starte drøftelserne i Udvalget med en workshop med følgende struktur:

Emne Oplæg Drøftelse
Udviklingsmidler Historik og analyse af fordele og 

ulemper ved udviklingspuljen
Ønskes fortsat en puljeform 
eller mere langsigtet og/eller 
strategisk fordeling af midler? 
Hvad skal kriterierne fremover 
kunne?

Bæredygtig økonomi Idrætsfacilitetsstrategiens 
hjørneflag 1 stiller skarpt på kravet 
om, at faciliteterne skal arbejde 
henimod at have en bæredygtig 
økonomi frem mod 2028, hvilke 
rammer og krav kan vi stille, og 
hvad skal vi være opmærksomme 
på?

Hvilke rammer og krav ønsker 
udvalget at stille op?

Kriterier for lån til byggeri Overblik over nuværende kriterier 
og aktuelle lån til idrætsbyggeri

Hvilke muligheder vil vi give de 
selvejende idrætsfaciliteter 
fremover ift. lån?

Forvaltningen har oplæg med til at strukturere drøftelserne.

FORVALTNINGENS VURDERING
Forvaltningen vurderer, at drøftelserne er afgørende for det videre arbejde samt oplæg til kommende 
beslutningssager.

KONSEKVENS I FORHOLD TIL VORES VISION, BYRÅDSGRUNDLAGET OG POLITIKKER
Idrætsfacilitetsstrategien taler ind i byrådsgrundlagets ambition om at prioritere lokal udvikling samt 
frivillighed højt. 

Det spiller også ind i FIK-politikkens ambition om at være Danmarks bedste foreningskommune at 
sikre idrætsfaciliteter, der er tidssvarende og efterlever borgernes behov. En facilitetsstrategi løfter 
direkte på indsatsen Fra Facilitet til facilitator, der er beskrevet i politikken.

Idrætsfaciliteterne bidrager også i høj grad til sundhedsdagsordenen herunder stærke fællesskaber i 
lokalsamfundene, hvilket også er vigtigt i forhold til bosætning og trivsel generelt.

RETSGRUNDLAG
Kommunalfuldmagten



ANBEFALING
Forvaltningen anbefaler,
at sagen drøftes.

Beslutning
Drøftet

Fraværende
.

Tidligere beslutninger
Beslutninger udfyldes automatisk af systemet

Bilag



Punkt 6: Orientering - Aktiviteter for februar og marts 2025

EMN-2022-12770



6 (ÅBEN) ORIENTERING - AKTIVITETER FOR FEBRUAR OG MARTS 2025
  
_________________________________________________________________________________
___
Sagsnr. EMN-2022-12770
Sagsbh. spee

SAGSFREMSTILLING
Kultur og Fritid har følgende aktiviteter på programmet i februar og marts 2025 som Udvalget kan 
deltage i:

Navn på aktivitet Sted Tid
Ukraines skæbne – vores 
skæbne

Nr. Nebel Bibliotek Den 19. februar kl.19.00 – 
21.00

Stine Askov – Varme hænder Varde Bibliotek Den 20. februar kl. 19.00 – 
21.00

Familiedag: På opdagelse i 
Jakob Martin Strids univers

Varde Bibliotek Den 22. februar kl. 10.00 – 
13.00

Geo – Er jeg (også) psykopat? Varde Bibliotek Den 25. februar kl. 19.00 – 
20.15

Timekoncert Blåbjergskolen – afdeling Nr. 
Nebel

Den 26. februar kl. 17.30

Strik og lyt: Foråret kræver de 
smukkeste ord

Nr. Nebel Bibliotek Den 26. februar kl. 19.00 – 
21.00

Bigband og Blæserkoncert Medborgerhuset i Varde Den 27. februar kl. 19.00

DBU Kommunemøde Sportspark Blåvandshuk Den 3. marts kl. 17.00 – 19.30

Timekoncert Stålværket, Vestervold 11, 
Varde

Den 3. marts kl. 19.00

Stormagterne i Grønland Varde Bibliotek Den 4. marts kl. 19.00 – 21.00

Billedkunstelever inviterer til 
fernisering i Oksbøl

Sportspark Blaavandshuk Den 6. marts kl. 16.30

Fernisering: Udstilling med Paul 
Cunningham

Umbrella West Coast 
Exhibitions

Den 8. marts kl. 14.00

Timekoncert Ølgod Skole i fire9eren Den 11. marts kl. 19.00

Efter krigen – samarbejde med 
Varde Museerne

Varde Bibliotek Den 11. marts kl. 19.00 – 
21.00

Børn med alle slags hjerner – 
ordblindearrangement

Varde Bibliotek Den 13. marts kl. 19.00 – 
21.00

Sangklubben med Karoline 
Klaksvig

Støberiet på Stålværket, 
Vestervold 11, Varde

Den 17. marts kl. 19.00

Møgmis Show Varde Bibliotek Den 17. marts kl. 16.30 – 
17.30

Inge Lise Horneman: 
For det bedste

Biblioteket i Oksbøl Den 19. marts kl. 19.00 – 
21.00

Billedkunsteleverne inviterer til 
fernisering i Varde

Varde Bibliotek Den 21. marts kl. 17.00

Kirkekoncert Sct. Jacobi Kirke Den 24. marts kl. 19.00

Den meningsfulde hjerne – 
Livestream fra AU

Varde Bibliotek Den 25. marts kl. 19.00 – 
21.00



Udstilling: ”De skøre, de skæve 
og de virk’li’ sjove”

JANUS Museum for 
Samtidskunst

Indtil den 19. oktober 2025

FORVALTNINGENS VURDERING
Ingen

KONSEKVENS I FORHOLD TIL VORES VISION, BYRÅDSGRUNDLAGET OG POLITIKKER
Ingen

RETSGRUNDLAG
Kommunalfuldmagten

ØKONOMI
Ingen

HØRING
Ingen

ANBEFALING
Forvaltningen anbefaler,
at orienteringen tages til efterretning

Beslutning
Orienteringen blev taget til efterretning

Fraværende
.

Tidligere beslutninger
Beslutninger udfyldes automatisk af systemet

Bilag



Punkt 7: Eventuelt



7 (ÅBEN) EVENTUELT
  
_________________________________________________________________________________
___
Sagsnr. 
Sagsbh. 

Beslutning
Drøftet

Fraværende
.

Tidligere beslutninger
.

Bilag



Punkt 8: Gensidig orientering - Februar 2025

EMN-2024-01231



8 (ÅBEN) GENSIDIG ORIENTERING - FEBRUAR 2025
  
_________________________________________________________________________________
___
Sagsnr. EMN-2024-01231
Sagsbh. kakk

SAGSFREMSTILLING
Orientering ved udvalgsformanden 

 Møde i Vardemuseernes bestyrelse
 Møde i Kultursamarbejde Midt-Vest

Orientering ved forvaltningen

Gensidig orientering

Beslutning
Drøftet

Fraværende
.

Tidligere beslutninger
Beslutninger udfyldes automatisk af systemet

Bilag



Punkt 9: Underskriftsside



9 (ÅBEN) UNDERSKRIFTSSIDE
  
_________________________________________________________________________________
___
Sagsnr. 
Sagsbh. 

Beslutning
.

Fraværende
.

Tidligere beslutninger
.

Bilag
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